

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/Potůčky II Oprava místní komunikace Potůčky, II. etapa, úsek 2 - dodatek č.1		
O:	001	Vícepráce	
R:	1	Vícepráce - Oprava místní komunikace Potůčky	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci							18 042,94			
	1	917862111R00	Osazení silničního nebo chodnikového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. 34,0	m	34,00000	348,92	11 863,28	822-1	RTS 24/ I	Indiv
					34,00000					
	2	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 z dlažebních kostek z betonu prostého obrubníky : 34*0,3*0,1	m3	1,02000	2 541,67	2 592,50	822-1	RTS 24/ I	Indiv
					1,02000					
	3	59217420R	obrubník chodnikový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá 34*1,01	kus	34,34000	104,46	3 587,16	SPCM	RTS 24/ I	Indiv
					34,34000					
Díl: 99 Staveništní přesun hmot							206,83			
	4	998222011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	10,54714	19,61	206,83	822-1	RTS 24/ I	Indiv
Celkem							18 249,77			

JKSO:

822.27	komunikace místní III. třídy
m2	kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva obalovaného živící rekonstrukce a modernizace objektu prostá

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/Potůčky II Oprava místní komunikace Potůčky, II. etapa, úsek 2 - dodatek č.1	
O:	002	Měněpráce
R:	2	Měněpráce - dodatek č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry				-23 521,15			
1	212572111R00	Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného <small>Včetně vyčištění dna rýh. 95,00*0,30*0,10*-1</small>	m3	-2,85000	1 230,45	-3 506,78	800-2	RTS 24/ I	Indiv
				-2,85000					
2	212571111R00	Výplň trativodů štěrkopískem, tříděným <small>do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně. 95,00*0,30*0,20*-1</small>	m3	-5,70000	1 445,62	-8 240,03	800-2	RTS 24/ I	Indiv
				-5,70000					
3	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN <small>se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m, 95,0*-1</small>	m	-95,00000	34,59	-3 286,05	827-1	RTS 24/ I	Indiv
				-95,00000					
4	28611223.AR	Trubka plastová drenážní spoj: drážkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: žebrovaný; ohebná; DN = 100; vsakovací plocha = 34,0 cm2/m <small>95,00*1,015*-1</small>	m	-96,42500	88,03	-8 488,29	SPCM	RTS 24/ I	Indiv
				-96,42500					
Díl: 98.1		Sanace pláně				-39 958,84			
5	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 <small>s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. sanace pláně snižená o 20 cm v délce 35m : 35*3,3*0,2*-1</small>	m3	-23,10000	162,09	-3 744,28	800-1	RTS 24/ I	Indiv
				-23,10000					
6	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny <small>s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 5 : -23,10000</small>	m3	-23,10000	39,12	-903,67	800-1	RTS 24/ I	Indiv
				-23,10000					
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m <small>po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 5 : -23,10000</small>	m3	-23,10000	106,70	-2 464,77	800-1	RTS 24/ I	Indiv
				-23,10000					
8	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 <small>po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 23,1*5*-1</small>	m3	-115,50000	1,08	-124,74	800-1	RTS 24/ I	Indiv
				-115,50000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2024/Potůčky II Oprava místní komunikace Potůčky, II. etapa, úsek 2 - dodatek č.1	
O:	002	Měněpráce
R:	2	Měněpráce - dodatek č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
9	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Cena dle Pískovny Černovice. www.piskovna-cernovice.cz Odkaz na mn. položky pořadí 5 : -23,10000	m3	-23,10000	293,43	-6 778,23	800-1	RTS 24/ I	Indiv
				-23,10000					
10	564871111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm 92,4*-1	m2	-92,40000	280,77	-25 943,15	822-1	RTS 24/ I	Indiv
				-92,40000					
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						-1 776,63			
11	998222011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	-90,59821	19,61	-1 776,63	822-1	RTS 24/ I	Indiv
Celkem						-65 256,62			

